
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Nr. 

199 

384 

401 

801 

390 

416 

814 

204 

953 

131 

20 

439 

518 

755 

556 

610 

184 

79 

306 

190 

494 

144 

626 

428 

900 

Namn 

Andreas Svensson 

Niklas Olsson 

Ludvig Bredberg 

Mattias Larsson 

Isac Friman 

Joakim Ellvig 

Jesper Alexandersson 

Jonas Nilsson 

Johan Frisagård 

Ross Olsson 

Rickard Engman 

Jonathan Tjäder 

Oliver Johansson 

Oscar Hedlund 

Glenn Gabrielsson 

Rickard Sabel 

Philip Gustafsson 

Robert Ahlin 

Kristoffer Teiues 

Gustaf Backman 

Måns Hermansson 

Robert Johansson 

Robin Sjöberg 

Oskar Åhs 

Kim Johansson 

Nat/State 

Skene MS 
Hisingens MK 
FMCK Borås 
FMCK Borås 
Carlsborgs MK 
Skara MK 
Skara MK 
Getinge MK 
Getinge MK 
Sunne MX Klubb 
Skara MK 
Skene MS 
Carlsborgs MK 
Sunne MX Klubb 
Ma Lerum 
Falköpings MK 
Getinge MK 
Ma Lerum 
FMCK Borås 
Falköpings MK 
Hisingens MK 
Hisingens MK 
Ma Lerum 
Hisingens MK 
Falköpings MK 

Bästa Tid 

1:38.500 
1:41.565 
1:41.677 
1:42.336 
1:42.550 
1:42.648 
1:43.465 
1:44.478 
1:45.052 
1:45.949 
1:46.597 
1:47.019 
1:47.774 
1:48.047 
1:49.569 
1:50.082 
1:50.982 
1:51.776 
1:51.780 
1:54.083 
1:54.150 
1:54.614 
1:58.049 
2:00.899 
2:02.034 

Total Tid 

17:22.714 
12:29.079 
21:24.397 
21:26.871 
21:41.016 
21:24.166 
21:30.670 
20:50.675 
20:37.468 
21:21.950 
20:03.976 
21:32.963 
21:14.645 
20:46.000 
21:34.912 
13:42.001 
21:27.308 
21:46.678 
20:18.381 
18:31.981 
19:31.532 
21:33.742 
20:22.568 
20:57.946 
19:19.023 

Sponsor 

 

Sorterad på bästa varvtid

Printed: 2019-05-30 19:13:04 

Resultathantering: Sören Östlund / MX Arena id nr: 1047 

Tävlingsledare: Tobias Jansson id nr: 1916 

Jury: Peter id 105449. Morgan id 11829. Andreas id 1326.  

Anslagen tid + 2 min 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Östlunds MX a.b. 

Serien Div 3 Västra Distriktet 

Träning 

Träning Grupp A 

Practice (20:00 Time) started at 9:45:14 

Lillängs Banan 2 1,750 km 

2019-05-30 09:45 


